

## Servicii de vopsire casute Targul de Craciun

I.D.: 88332886

Data publicarii 16.10.23 Coduri CPV 45442100-8

Pretul estimativ: 30.400,00 RON - 30.400,00 RON

Descriere: 1. Panou ușă -  $2.5\text{ m} / 2\text{ m} = 5\text{ m}^2$  Panou lateral -  $2.5\text{ m} / 2\text{ m} = 5\text{ m}^2$  Panou față -  $3.5\text{ m} / 2\text{ m} = 7\text{ m}^2$  Panou spate -  $3.5\text{ m} / 2\text{ m} = 7\text{ m}^2$  Tavan -  $3.5\text{ m} / 2\text{ m} = 7\text{ m}^2$  Panou suprafață totală pentru vopsit -  $31\text{ m}^2$  Podea 2 buc.  $2\text{ m} / 3.5\text{ m} = 14\text{ m}^2$  1L vopsea acoperă aproximativ  $5\text{ m}^2$  suprafața vopsită, într-un singur strat. Necesar - 6 litri vopsea - 1,5 litri diluant Manoperă - Preț /  $\text{m}^2$  vopsit - 10 lei /  $\text{m}^2$  - Preț / căsuță = 760 lei Nr. căsuțe: 14 Total:  $760 \times 14 = 10.640$  lei 2. Panou ușă -  $2\text{ m} / 2\text{ m} = 4\text{ m}^2$  Panou lateral -  $2\text{ m} / 2\text{ m} = 4\text{ m}^2$  Panou față -  $3\text{ m} / 2.5\text{ m} = 7.5\text{ m}^2$  Panou spate -  $3\text{ m} / 2.5\text{ m} = 7.5\text{ m}^2$  Panouri suprafață totală pentru vopsit -  $23\text{ m}^2$  Podea -  $2\text{ m} / 3\text{ m} = 6\text{ m}^2$  Vopsea necesară 1L vopsea acoperă aproximativ  $5\text{ m}^2$  suprafața vopsită, într-un singur strat. Necesar - 4.5 litri vopsea - 1 litru diluant Manoperă - Preț /  $\text{m}^2$  vopsit = 10 lei /  $\text{m}^2$  - Preț / căsuță = 520 lei Nr. căsuțe: 38 Total  $520 \times 38 = 19.760$